Resultados

Resultados

Informacion del evento Circuitfun Folembray
Circuito Folembray
Fecha 08/07/2019
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 00:53.627
Media del dia 01:03.691
Pilotos en grupo expert 19
Mejor tiempo grupo expert 00:53.627
Tiempo medio grupo expert 00:57.065
Pilotos en grupo experienced 17
Mejor tiempo grupo experienced 00:56.460
Tiempo medio grupo experienced 01:01.350
Pilotos en grupo rookies 16
Mejor tiempo grupo rookies 01:03.619
Tiempo medio grupo rookies 01:05.447
Pilotos en grupo beginners 21
Mejor tiempo grupo beginners 01:03.214
Tiempo medio grupo beginners 01:13.630
Pilotos en grupo circuitfun 32
Mejor tiempo grupo circuitfun 00:54.922
Tiempo medio grupo circuitfun 00:58.258




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
StevenGalens expert 00:53.627 [ 00:53.627 | 00:00.000 | 00:10.063 | 00:00.000 | 00:03.437| 68
DuckT expert 00:54.593 [ 00:00.966 | 00:00.966 | 00:09.097 | 00:00.966 | 00:02.471 65
Circuitfun28 circuitfun 00:54.922 | 00:00.328 | 00:01.295] 00:08.768 | 00:00.000 | 00:03.335| 76
P118402 circuitfun 00:55.374 | 00:00.451 | 00:01.746| 00:08.316 | 00:00.451 | 00:02.883 | 65
P118403 expert 00:55.513 [ 00:00.139 ] 00:01.886| 00:08.177 | 00:01.886 | 00:01.551 37
Circuitfun75 circuitfun 00:55.603 [ 00:00.089 | 00:01.975] 00:08.088 | 00:00.680 | 00:02.655| 64
P139202 expert 00:55.840 [ 00:00.236 | 00:02.212| 00:07.851 | 00:02.212 | 00:01.225| 42
Circuitfun26 circuitfun 00:55.884 [ 00:00.044 | 00:02.256| 00:07.806 | 00:00.961 | 00:02.373| 39
BaptistL expert 00:55.934 [ 00:00.049 | 00:02.306 | 00:07.757 | 00:02.306 | 00:01.131 58
DannyV expert 00:55.939 [ 00:00.005| 00:02.312| 00:07.751 | 00:02.312 | 00:01.125] 69
Circuitfunpv circuitfun 00:56.032 | 00:00.092 | 00:02.404| 00:07.659 | 00:01.109 | 00:02.226| 72
Circuitfun06 expert 00:56.092 | 00:00.060 | 00:02.464 | 00:07.598 | 00:02.464 | 00:00.972| 63
Circuitfundb circuitfun 00:56.299 | 00:00.207 | 00:02.672| 00:07.391 | 00:01.376 | 00:01.958 | 47
BramVB experienced 00:56.460 [ 00:00.160 | 00:02.832] 00:07.230 | 00:00.000 [ 00:04.889 63
P118321 experienced 00:56.493 [ 00:00.032 | 00:02.865] 00:07.198 | 00:00.032 | 00:04.857| 64
StijnB expert 00:56.495 [ 00:00.001 | 00:02.867 | 00:07.196 | 00:02.867 | 00:00.570 | 65
PieterG expert 00:56.638 | 00:00.143 | 00:03.010| 00:07.053 | 00:03.010 | 00:00.427| 85
FrankD expert 00:56.655 [ 00:00.016 | 00:03.027 | 00:07.036 | 00:03.027 | 00:00.410 | 96
P119621 expert 00:56.928 [ 00:00.273 | 00:03.301 | 00:06.762| 00:03.301 | 00:00.136 | 48
P118242 expert 00:57.288 [ 00:00.359 | 00:03.660 | 00:06.403 | 00:03.660 | 00:00.222 | 73
DriesD expert 00:57.322 [ 00:00.034 | 00:03.695| 00:06.368 | 00:03.695| 00:00.257 | 98
OuvryK expert 00:57.859 [ 00:00.536 | 00:04.231 | 00:05.832| 00:04.231 | 00:00.793 | 73
De-backerA expert 00:58.144 [ 00:00.284 | 00:04.516 | 00:05.547 | 00:04.516 | 00:01.078 | 36
jodepreitere expert 00:58.552 [ 00:00.408 | 00:04.925| 00:05.138 | 00:04.925| 00:01.487 76
GilisK circuitfun 00:58.558 [ 00:00.005 | 00:04.930| 00:05.133 | 00:03.635| 00:00.299 | 33
P119618 expert 00:58.595 [ 00:00.037 | 00:04.967 | 00:05.096 | 00:04.967 | 00:01.529| 54
MichelDC experienced 01:00.084 [ 00:01.488 | 00:06.456 | 00:03.607 | 00:03.623 | 00:01.266 | 72
BrunettaB experienced 01:00.561 [ 00:00.477 | 00:06.934 | 00:03.129 | 00:04.101 [ 00:00.788 69
MatthieuB experienced 01:00.853 [ 00:00.291 | 00:07.225| 00:02.838 | 00:04.392 | 00:00.497 | 68
KevinV experienced 01:00.864 [ 00:00.011 | 00:07.237| 00:02.826 | 00:04.404 | 00:00.485| 78
Circuitfun77 circuitfun 01:01.285 | 00:00.420 | 00:07.657 | 00:02.406 | 00:06.362 | 00:03.026| 42
P118404 experienced 01:01.288 [ 00:00.003 | 00:07.661 | 00:02.402 [ 00:04.828 | 00:00.061 4
JordyK experienced 01:01.696 [ 00:00.408 | 00:08.069 | 00:01.994 | 00:05.236 | 00:00.346| 71
P118399 experienced 01:01.788 [ 00:00.091 | 00:08.160| 00:01.902 | 00:05.328 | 00:00.438| 99
StevenM experienced 01:02.336 [ 00:00.547 | 00:08.708 | 00:01.355| 00:05.875 | 00:00.985 58
StefanVB experienced 01:02.394 [ 00:00.058 | 00:08.767 | 00:01.296 | 00:05.934 | 00:01.044| 58
SteveVA experienced 01:02.558 | 00:00.163 | 00:08.930| 00:01.133 | 00:06.097 | 00:01.207 | 32
P119802 experienced 01:02.691 [ 00:00.133 | 00:09.064 | 00:00.999 [ 00:06.231 | 00:01.341 59
P118353 experienced 01:02.996 [ 00:00.304 | 00:09.368 | 00:00.695| 00:06.535| 00:01.645| 67
P118421 beginners 01:03.214 | 00:00.217 | 00:09.586 | 00:00.477 | 00:00.000 | 00:10.416| 46
P119806 experienced 01:03.239 [ 00:00.024 | 00:09.611| 00:00.452 | 00:06.778 | 00:01.888 4
P118209 experienced 01:03.292 | 00:00.053 | 00:09.664 | 00:00.398 | 00:06.832 | 00:01.942| 68
HansL experienced 01:03.364 [ 00:00.071 | 00:09.736 | 00:00.327 | 00:06.903 [ 00:02.013 66
Circuitfun08 circuitfun 01:03.496 [ 00:00.132 | 00:09.869 | 00:00.194 | 00:08.574 | 00:05.238 | 66
JasonVDL rookies 01:03.619 [ 00:00.122 | 00:09.992 | 00:00.071 | 00:00.000 | 00:01.827| 72
EIFZ rookies 01:04.141 [ 00:00.521 | 00:10.513 | 00:00.449 | 00:00.521 | 00:01.305| 75
PeterS rookies 01:04.325 [ 00:00.184 | 00:10.697 | 00:00.633 | 00:00.705| 00:01.121 86
YassineB rookies 01:04.408 [ 00:00.083 | 00:10.781| 00:00.717 | 00:00.789 | 00:01.038 57
SvenB rookies 01:04.597 [ 00:00.188 | 00:10.969 | 00:00.905| 00:00.977 | 00:00.849 | 48
Circuitfunlevi circuitfun 01:05.122 [ 00:00.525| 00:11.495| 00:01.431| 00:10.200 | 00:06.864 14
P118250 expert 01:05.156 [ 00:00.033 | 00:11.528 | 00:01.464 | 00:11.528| 00:08.090| 51
DriesJ rookies 01:05.196 [ 00:00.040 | 00:11.568 | 00:01.504| 00:01.576 | 00:00.250 | 92
TomV rookies 01:05.412  00:00.216 | 00:11.784 | 00:01.721 | 00:01.792 | 00:00.034 | 72
ErikK rookies 01:05.499 [ 00:00.087 | 00:11.872| 00:01.808 | 00:01.880 | 00:00.052 | 67
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MichaglC rookies 01:05.534 [ 00:00.034 | 00:11.906 | 00:01.842| 00:01.914 | 00:00.087 | 88
KeviW rookies 01:05.826 [ 00:00.292 | 00:12.199| 00:02.135] 00:02.207 | 00:00.379 | 81
BjornVL rookies 01:06.196 [ 00:00.369 | 00:12.568 | 00:02.504 | 00:02.576 | 00:00.749| 50
GertR rookies 01:06.353 [ 00:00.157 | 00:12.726 | 00:02.662 | 00:02.734 | 00:00.906 | 53
YvesD beginners 01:06.928 [ 00:00.575 | 00:13.301 | 00:03.237 | 00:03.714 | 00:06.701 63
P118374 beginners 01:07.419 [ 00:00.490 | 00:13.792 | 00:03.728 | 00:04.205 | 00:06.210| 75
YannisT rookies 01:07.485 [ 00:00.065| 00:13.857 | 00:03.793 | 00:03.865 | 00:02.038 | 52
RobbieD rookies 01:07.661 [ 00:00.176 | 00:14.033 | 00:03.969 | 00:04.041 | 00:02.214| 35
RudyVL beginners 01:07.863 [ 00:00.201 | 00:14.235| 00:04.171 | 00:04.648 | 00:05.767| 74
MaartenG beginners 01:08.050 [ 00:00.187 ] 00:14.423 | 00:04.359| 00:04.836 | 00:05.579 71
DavyK beginners 01:08.086 [ 00:00.035| 00:14.458 | 00:04.394| 00:04.872 | 00:05.544| 59
StijnR beginners 01:08.399 [ 00:00.312 | 00:14.771 | 00:04.707 | 00:05.184 | 00:05.231 68
GeertS beginners 01:09.072 [ 00:00.672 | 00:15.444 | 00:05.380 | 00:05.857 | 00:04.558 | 68
MickV beginners 01:09.580 [ 00:00.508 | 00:15.952 | 00:05.888 | 00:06.366 | 00:04.050 | 49
AzzouzH beginners 01:10.149 [ 00:00.568 | 00:16.521 | 00:06.457 | 00:06.935| 00:03.481 62
SilVH beginners 01:11.339( 00:01.190| 00:17.711| 00:07.647 | 00:08.125| 00:02.291 57
HerwigC beginners 01:11.454 | 00:00.114 | 00:17.826 | 00:07.762 | 00:08.240 | 00:02.176| 68
P118143 beginners 01:12.788 [ 00:01.334 | 00:19.160| 00:09.097 [ 00:09.574 | 00:00.841 85
TijsD beginners 01:16.536 | 00:03.747 | 00:22.908 | 00:12.844 | 00:13.322 | 00:02.905| 63
P118398 beginners 01:19.352 [ 00:02.815 | 00:25.724 | 00:15.660| 00:16.137 | 00:05.721 13
Nielsmunster beginners 01:20.927 [ 00:01.575| 00:27.299 | 00:17.235| 00:17.712 | 00:07.296 | 26
NielsM beginners 01:21.576 [ 00:00.648 | 00:27.948 | 00:17.884 | 00:18.361 | 00:07.945| 53
P119654 beginners 01:32.578 | 00:11.002 | 00:38.951 | 00:28.887 | 00:29.364| 00:18.948| 41
ZitaDC beginners 01:33.664 [ 00:01.085 | 00:40.036| 00:29.972| 00:30.449 | 00:20.033 | 42
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